
UCHWAŁA NR XIX/191/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305), 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 50.544,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 50.554,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach  21.941.825,53 zł, z tego:  -dochody bieżące: 20.960. 
194,53 zl  -dochody majątkowe: 981.631,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach 23.004.142,90 zł, z tego:     

- wydatki bieżące: 20.907.749,90 zł        

- wydatki majątkowe:   2.096.393,00 zł 

§ 3. W uchwale Rady Gminy Mietków nr XXVII/175/2021 z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 ust.2 otrzymuje brzmienie „Deficyt budżetu w wysokości 1.062.317,37 zł zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami oraz niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu zgodnie z art. 217 ust.2 
pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.” 

2. w § 5 skreśla się pkt 2. 

§ 4. W uchwale Rady Gminy Mietków nr XXVI/169/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy 
Mietków na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. §10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 400.000 zł,” 

§ 5. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768C2647-21CC-46ED-B1B2-D322FA0EEF47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr  XXIX/191/2021

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2021 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 158 392,00 158 392,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 158 392,00 158 392,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 158 392,00 158 392,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 188 841,00 66 349,00 1 255 190,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 188 841,00 66 349,00 1 255 190,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 4 678,00 6 678,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 61 671,00 66 671,00

758 Różne rozliczenia 4 186 157,00 -174 197,00 4 011 960,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 179 027,00 -15 805,00 3 163 222,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 179 027,00 -15 805,00 3 163 222,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 158 392,00 -158 392,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

158 392,00 -158 392,00 0,00

Razem: 21 891 281,53 50 544,00 21 941 825,53

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768C2647-21CC-46ED-B1B2-D322FA0EEF47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały RG nr XXIX/191/2021

Plan wydatków budżetu gminy Mietków na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 247 173,00 0,00 2 247 173,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 158 392,00 158 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 158 392,00 158 392,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 508 392,00 -158 392,00 350 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 458 392,00 -158 392,00 300 000,00

710 Działalność usługowa 54 900,00 15 498,00 70 398,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6 200,00 15 498,00 21 698,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 15 498,00 20 798,00

758 Różne rozliczenia 190 574,00 293,00 190 867,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 574,00 293,00 190 867,00

4810 Rezerwy 190 574,00 293,00 190 867,00

801 Oświata i wychowanie 7 067 438,00 -15 805,00 7 051 633,00

80101 Szkoły podstawowe 4 602 004,00 -13 805,00 4 588 199,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -13 805,00 16 195,00

80104 Przedszkola 1 605 786,00 -2 000,00 1 603 786,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 123 844,95 50 558,00 2 174 402,95

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 141 000,00 6 000,00 147 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

6 000,00 6 000,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 000,00 4 678,00 284 678,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 678,00 4 678,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 732,00 39 880,00 98 612,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 732,00 39 880,00 56 612,00

Razem: 22 953 598,90 50 544,00 23 004 142,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768C2647-21CC-46ED-B1B2-D322FA0EEF47. Podpisany Strona 1



PLAN   NAKŁADÓW  NA  INWESTYCJE  W  GMINIE   MIETKÓW  NA ROK  2021

Jednostka Plan Czas

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział organizacy. ogółem Pożyczka na realizac.
wyprzedzające 

finansowanie

1. Budowa sieci wodociągowej Mietków dz. 156/13 400 40002 UG 30 000 30 000

2. Wykup sieci wodociągowej Borzygniew Letniskowa 400 40002 UG 15 000 15 000

Razem  rozdział; 40002 45 000 45 000

Razem dział; 400 45 000 45 000 0

1

Budowa chodnika w Proszkowicach - program "Bezpieczna 

droga", cykl 2 letni 600 60014 UG 420 000 420 000 2022

Razem  rozdział; 60014 420 000 420 000

Razem dział; 600 420 000 420 000

1 Budowa dróg gminnych 600 60016 UG 1 212 781 1 212 781

2. Wykup gruntów na poszerzenie dróg 600 60016 UG 30 000 30 000

Razem  rozdział; 60016 1 242 781 1 242 781 0

Razem dział; 600 1 242 781 1 242 781 0

1. Budowa pomieszczenia gospodarczego Stróża - OSP 754 75412 UG 40 000 40 000

2. Zakup Łodzi ratunkowej 754 75412 UG 10 000 10 000

Razem  rozdział; 75412 50 000 50 000

Razem dział; 754 50 000 50 000 0

1. Dopłata do przydomowych oczyszczalni ścieków 900 90001 UG 12 000 12 000

1. Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 900 90026 UG 56 612 56 612 0

3. Dofinansowanie wymiany pieców c.o. 900 90005 UG 30 000 30 000

4. Budowa oświetlenia ul. Bystrzycka w Mietkowie (przy boisku) 900 90015 UG 40 000 40 000

Razem  rozdział; 900 138 612 138 612

Razem dział; 900 138 612 138 612

1.
Budowa oświetlenia i monitoringu - Centrum rekreacji w 

Mietkowie 926 92695 UG 80 000 80 000 0

2.
Wykjonanie nawierzchni bezpiecznej -Centrum rekreacji w 

Mietkowie 926 92695 UG 120 000 120 000 0

Razem  rozdział; 92695 200 000 200 000 0 0

Razem dział; 926 200 000 200 000 0 0

Ogółem inwestycje 2 096 393 2 096 393 0

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/191/2021

Klasyfikacja Źródła finansowania

Kredyt - pożyczkaŚrodki własne 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768C2647-21CC-46ED-B1B2-D322FA0EEF47. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów zwiększa się o kwotę 50.544,00 zł w związku z:

- otrzymanym zwrotem podatku VAT o kwotę 61.671 zł

- wpływem odszkodowania o kwotę 4. 678 zł

Zmniejsza się, natomiast o kwotę 15.805 zł części oświatowej subwencji ogólnej.

Po stronie wydatków budżet zostaje zwiększony o kwotę 50.544,00 zł z przeznaczeniem na:

- miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w m. Mietków – kwota 15.498 zł

- dotacje przydomowych oczyszczalni ścieków – kwota 6.000 zł

- pokrycie części wkładu własnego w formie dopłat na kapitał rezerwowy w zakresie inwestycji
zrealizowanych w ramach projektu: ”Rekultywacja dolnośląskich składowisk odpadów komunalnych”,
stanowiących rekompensatę bądź zaliczkę na rekompensatę ponoszonych przez Spółkę Dolnośląska Inicjatywa
Samorządowa Sp. z o.o., w tym kosztów sprawowania przez Spółkę funkcji zarządzającego w rozumieniu
ustawy o odpadach i realizowania wynikających stąd obowiązków dla składowisk – kwota 10.180 zł

- składowisko odpadów w Stróży, gm. Mietków podpisanie umowy z firmą Sim Projekt, celem zarządzania
składowiskiem po zlikwidowaniu spółki Dolnośląskiej Inicjatywy Samorządowej – kwota 29.700 zł

- zwiększa się rezerwę ogólną o 293 zł

Zmniejsza się natomiast o kwotę 15.805 zł z tytułu:

- zakupu usług remontowych w szkole podstawowej – kwota 13.805 zł oraz w przedszkolu – kwota 2.000 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768C2647-21CC-46ED-B1B2-D322FA0EEF47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

